



[Azərbaycan: Ermənistan hərbi bəlimləri mətqelrimizi at tutub](#)

Azərbaycan Respublikasının Məfə Nazirliyi Ermənistanın sərhd bəlimlərini Azərbaycan mətqelrini at tutmaqda ittiham edib və kəs tdbirlər grldyn bildirib.

arannews: İrna-Azərbaycan MN bazar günü axam saatlarında Ermənistan Azərbaycan mövqelrini at tutmaqda ittiham edib.

RNA-nn “Azernews”-a istinadla verdiyi xəbr gör, Azərbaycan Müdəfi Nazirliyi bildirib ki, Ermənistan silahlı qüvvlrinin bölmli riyüngül silahlardan istifadə etməklə Qalaknd yaay mntqəsi istiqamətində Azərbaycan ordusunun mövqelrini at tutub.

Nazirlik Azərbaycan ordusunun bölmli rinin cavab tdbirləri gördüyünü qeyd edib.

Cnubi Qafqazda yerlən bu iki ölk hl d uzunmüddtli sülh nail ola bilməyib. Rusiyanın v bir sra digr ölklerin vasitçiliyi ilə aparılan diplomatik sülh hl d nızrçarpacaq nticlr ld etməyib. Azərbaycan v Ermənistan indiydk iki df bir-biri ilə müharibə girib, xüsusil ikinci Qaraba müharibəsində hr iki trfdn çoxlu sayda mülkisə hlak olub.

Müharibədən sonra Azərbaycan Respublikası ilə Ermənistan arasında qalan n mühüm problemlərdən biri Azərbaycan Respublikasının bloklad v ya ciddi nəzart-buraxıl mntqləri qoyduu Laçn dhlizidir. Bu mühüm dhliz Qaraba bölgisini Ermənistanla birlidirir.

Bununla bəli digr bir xəbr is budur ki, Ermənistan Xarici İr Nazirliyinin mətbuat katibi Ani Badalyan bazar günü Azərbaycan bir erməni qzn cəsdinin Qarabən ermənilər yaayan bölgisinə aparılmasna icaz verilmədiyini iddia edib.

Hələnl adlı qz Qaraba sakinidir v Ermənistanda təhsil alm. O, 5 gün vvl avtomobil qzasında dünyasın dylib. Ermənistan iddia edir ki, Azərbaycan Respublikası onun cəzasını dən etmək üçün Qarabaa qaytarılmasna icaz vermir.

Ermənistan XN-nin sözçüsü Beynəlxalq Qzıl Xaç Cmiyyətin bu məslin təqibi bərd məlumat verib.

Azərbaycan Respublikası bu gün qdr bununla bəli həç bir münasibət bildirməyib.

Bir nəç gün vvl Azərbaycan Respublikasının MN bəyan etmədi ki, Ermənistan silahlı qüvvli təcili tibbi yardım mənlərindən istifadə etməklə Xankəndi yolunda döyü mövqelrini möhkmlndirir.